

Rozpočet ke změnóvému listu č. 3

Název díla: II/186 Průtah Plánice										
MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíln množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíln celk. ceny Kč
SO 302 Odelhčovací komora										
6	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,00	0,000	-40,000	59,46	2 378,40	0,00	-2 378,40
7	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,00	0,000	-5,000	59,99	299,95	0,00	-299,95
35	617633112	Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových	M2	3,588	0,000	-3,588	382,01	1 370,65	0,00	-1 370,65
Rozdíln oproti SoD celkem Kč:										-4 049,00
SO 303 Kanalizační přípojky										
41	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	44,00	0,000	-44,000	46,37	2 040,28	0,00	-2 040,28
42	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	44,00	0,000	-44,000	20,58	905,52	0,00	-905,52
43	005724100	osivo směs travní parková	KG	1,76	0,000	-1,760	141,15	248,42	0,00	-248,42
46	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	314,00	0,000	-314,000	133,49	41 915,86	0,00	-41 915,86
50	59411111R	Kladení dlažby z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného	M2	79,65	0,000	-79,650	176,06	14 023,18	0,00	-14 023,18
51	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	M2	66,00	0,000	-66,000	263,15	17 367,90	0,00	-17 367,90
52	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	M2	79,65	0,000	-79,650	48,93	3 897,27	0,00	-3 897,27
57	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	315,20	0,000	-315,200	16,20	5 106,24	0,00	-5 106,24
58	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	KUS	2,00	0,000	-2,000	6 097,17	12 194,34	0,00	-12 194,34
59	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	62,00	0,000	-62,000	223,65	13 866,30	0,00	-13 866,30
Rozdíln oproti SoD celkem Kč:										-111 565,31
SO 304 Vodovod ul. Klatovská										
5	115001102	Převedení vody potrubím DN do 150	m	25,00	0,000	-25,000	399,32	9 983,00	0,00	-9 983,00
15	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	M2	863,16	0,000	-863,158	85,50	73 800,01	0,00	-73 800,01
16	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	M2	863,16	0,000	-863,158	18,34	15 830,32	0,00	-15 830,32
33	566901233	Vyspravení podkladu po překozech ing sítě plochy přes 15 m2 štěrkokrti tl. 200 mm	M2	243,92	160,000	-83,920	157,99	38 536,92	25 278,40	-13 258,52
35	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	M2	487,84	366,800	-121,040	408,01	199 043,60	149 658,07	-49 385,53
36	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	243,92	160,000	-83,920	24,38	5 946,77	3 900,80	-2 045,97
38	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	M2	975,68	0,000	-975,680	12,94	12 625,30	0,00	-12 625,30
79	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící záložku v živičném krytu	m	487,84	0,000	-487,840	146,46	71 449,05	0,00	-71 449,05
80	919122132	Těsnění spár záložkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	487,84	0,000	-487,840	86,21	42 056,69	0,00	-42 056,69
81	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	487,84	75,000	-412,840	97,22	47 427,80	7 291,50	-40 136,30
82	969011131	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125	m	421,00	210,000	-211,000	40,60	17 092,60	8 526,00	-8 566,60
Rozdíln oproti SoD celkem Kč:										-339 137,29
SO 308 Vodovodní přípojky										
18	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	M2	1 632,00	0,000	-1 632,000	85,50	139 536,00	0,00	-139 536,00
19	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	M2	1 632,00	0,000	-1 632,000	18,34	29 930,88	0,00	-29 930,88
23	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	4 307,85	0,000	-4 307,850	8,40	36 185,94	0,00	-36 185,94
31	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	21,00	0,000	-21,000	34,06	715,26	0,00	-715,26
32	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	21,00	0,000	-21,000	20,58	432,18	0,00	-432,18
33	005724100	osivo směs travní parková	KG	0,32	0,000	-0,315	141,15	44,46	0,00	-44,46
35	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	M2	21,00	0,000	-21,000	5,29	111,09	0,00	-111,09
36	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	M2	21,00	0,000	-21,000	17,64	370,44	0,00	-370,44

37	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	M3	2,10	0,000	-2,100	294,06	617,53	0,00	-617,53
38	081139100	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	M3	2,10	0,000	-2,100	99,98	209,96	0,00	-209,96
39	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	M3	2,10	0,000	-2,100	235,25	494,03	0,00	-494,03
41	566901231	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrti tl. 100 mm	M2	232,88	0,000	-232,880	85,52	19 915,90	0,00	-19 915,90
42	566901232	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrti tl. 150 mm	M2	31,74	0,000	-31,740	122,57	3 890,37	0,00	-3 890,37
43	566901233	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrti tl. 200 mm	M2	443,14	281,295	-161,845	157,99	70 011,69	44 441,84	-25 569,85
44	566901262.a	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 120 mm	M2	349,32	0,000	-349,320	907,20	316 903,10	0,00	-316 903,10
45	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	M2	465,76	0,000	-465,760	408,01	190 034,74	0,00	-190 034,74
46	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	232,88	0,000	-232,880	24,38	5 677,61	0,00	-5 677,61
47	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	465,76	0,000	-465,760	382,99	178 381,42	0,00	-178 381,42
48	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	M2	931,52	0,000	-931,520	12,94	12 053,87	0,00	-12 053,87
49	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	M2	63,48	0,000	-63,480	346,38	21 988,20	0,00	-21 988,20
50	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	M2	12,70	0,000	-12,696	452,85	5 749,38	0,00	-5 749,38
51	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	M2	210,94	0,000	-210,940	247,73	52 256,17	0,00	-52 256,17
52	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	M2	215,16	0,000	-215,159	198,71	42 754,24	0,00	-42 754,24
77	899712111	Orientační tabulky na zdvu	KUS	55,00	0,000	-55,000	269,33	14 813,15	0,00	-14 813,15
78	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	510,00	0,000	-510,000	26,63	13 581,30	0,00	-13 581,30
80	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,00	12,000	-108,000	211,31	25 357,20	2 535,72	-22 821,48
81	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	24,00	0,000	-24,000	152,85	3 668,40	0,00	-3 668,40
82	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závlaku v živičném krytu	m	465,76	0,000	-465,760	146,46	68 215,21	0,00	-68 215,21
83	919122132	Těsnění spár závlakov za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	465,76	0,000	-465,760	86,21	40 153,17	0,00	-40 153,17
84	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	465,76	60,000	-405,760	97,22	45 281,19	5 833,20	-39 447,99
90	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	6 200,83	0,000	-6 200,831	4,80	29 763,99	0,00	-29 763,99
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-1 316 287,31
SO 309 Provozovní vodovod										
1	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	M2	186,00	100,83	-85,170	15,47	2 877,42	1 559,84	-1 317,58
2	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	M2	93,00	43,00	-50,000	67,83	6 308,19	2 916,69	-3 391,50
3	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	M2	305,20	145,00	-160,200	39,34	12 006,57	5 704,30	-6 302,27
4	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	M2	610,40	0,00	-610,400	31,10	18 983,44	0,00	-18 983,44
5	113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	M2	457,80	111,00	-346,800	51,81	23 718,62	5 750,91	-17 967,71
6	113154232	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	M2	610,40	0,00	-610,400	67,02	40 909,01	0,00	-40 909,01
8	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,00	105,00	-135,000	59,46	14 270,40	6 243,30	-8 027,10
9	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,00	24,00	-6,000	59,99	1 799,70	1 439,76	-359,94
13	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	236,18	222,70	-13,477	173,05	40 870,43	38 538,24	-2 332,19
14	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	70,85	36,00	-34,853	11,79	835,36	424,44	-410,92
15	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	M3	236,18	222,70	-13,477	373,30	88 164,87	83 133,91	-5 030,96
16	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	M3	70,85	36,00	-34,853	23,43	1 660,09	843,48	-816,61
17	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	1 353,78	850,00	-503,778	85,50	115 748,02	72 675,00	-43 073,02
18	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	1 353,78	850,00	-503,778	18,34	24 828,29	15 589,00	-9 239,29
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	472,35	337,00	-135,353	45,19	21 345,63	15 229,03	-6 116,60
20	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	607,86	398,50	-209,355	27,52	16 728,17	10 966,72	-5 761,45
21	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	333,93	218,00	-115,926	117,91	39 373,21	25 704,38	-13 668,83
22	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	3 339,26	0,00	-3 339,260	8,40	28 049,78	0,00	-28 049,78

23	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	469,43	335,50	-133,928	48,27	22 659,29	16 194,59	-6 464,70
26	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	276,86	207,90	-68,955	73,08	20 232,56	15 193,33	-5 039,23
27	583312000.	šterkopísek netříděný zásyповý materiál	T	249,17	0,00	-249,170	158,79	39 565,70	0,00	-39 565,70
28	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	M3	152,76	127,29	-25,465	157,45	24 051,27	20 041,81	-4 009,46
29	583313450.	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	T	274,96	200,26	-74,699	158,79	43 660,74	31 799,29	-11 861,45
30	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	398,17	301,00	-97,170	8,09	3 221,20	2 435,09	-786,11
31	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	M3	39,82	21,65	-18,165	744,31	29 636,19	16 115,98	-13 520,21
34	566901231	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	M2	305,20	20,00	-285,200	85,52	26 100,70	1 710,40	-24 390,30
36	566901233	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	M2	398,20	0,00	-398,200	157,99	62 911,62	0,00	-62 911,62
37	566901262	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	M2	457,80	0,00	-457,800	907,20	415 316,16	0,00	-415 316,16
38	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopecích plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	M2	610,40	0,00	-610,400	408,01	249 049,30	0,00	-249 049,30
39	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	305,20	0,00	-305,200	24,38	7 440,78	0,00	-7 440,78
40	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	610,40	0,00	-610,400	382,99	233 777,10	0,00	-233 777,10
41	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	M2	1 220,80	0,00	-1 220,800	12,94	15 797,15	0,00	-15 797,15
42	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	186,00	0,00	-186,000	346,38	64 426,68	0,00	-64 426,68
43	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	M2	37,20	0,00	-37,200	452,85	16 846,02	0,00	-16 846,02
53	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	KUS	72,00	55,00	-17,000	183,55	13 215,60	10 095,25	-3 120,35
54	286159740	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90	KUS	72,00	55,00	-17,000	267,83	19 283,76	14 730,65	-4 553,11
66	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	398,17	354,40	-43,770	24,04	9 572,01	8 519,78	-1 052,23
75	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	398,17	354,40	-43,770	26,63	10 603,27	9 437,67	-1 165,60
76	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	398,17	354,40	-43,770	8,47	3 372,50	3 001,77	-370,73
77	89999901	Zhotovení přírubového spoje vč nerez šroubů a matek + bandáže	Ks	14,00	14,00	0,000	784,15	10 978,10	10 978,10	0,00
78	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	610,00	0,00	-610,000	146,46	89 340,60	0,00	-89 340,60
79	919122132	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	610,40	0,00	-610,400	86,21	52 622,58	0,00	-52 622,58
80	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	610,40	0,00	-610,400	97,22	59 343,09	0,00	-59 343,09
81	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	M2	148,80	0,00	-148,800	26,19	3 897,07	0,00	-3 897,07
82	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	188,23	167,70	-20,530	29,84	5 616,72	5 004,11	-612,62
83	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	3 576,33	105,00	-3 471,332	6,00	21 457,99	630,00	-20 827,99
84	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	448,96	142,68	-306,280	34,36	15 426,27	4 902,48	-10 523,78
85	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	6 816,06	152,68	-6 663,384	4,80	32 717,11	732,86	-31 984,24
86	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	47,62	35,00	-12,616	94,13	4 482,09	3 294,55	-1 187,54
89	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	534,94	100,00	-434,939	29,51	15 786,05	2 951,00	-12 835,05
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-1 676 396,75
SO 301 Stoka A-3 Kanalizace										
34	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	398,00	0,000	-398,000	133,49	53 129,02	0,00	-53 129,02
73	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	20,00	1,000	-19,000	16,20	324,00	16,20	-307,80
74	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	KUS	1,00	2,000	1,000	6 097,17	6 097,17	12 194,34	6 097,17
75	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	217,67	3,000	-214,670	22,77	4 956,35	68,31	-4 888,04
76	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	160,23	4,000	-156,230	37,63	6 029,45	150,52	-5 878,93
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-58 106,62
SO 301 Stoka A-3-1 Kanalizace										
8	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárců podle druhu, velikosti nebo tvaru	M3	74,40	35,00	-39,400	133,49	9 931,66	4 672,15	-5 259,51
37	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	129,00	0,00	-129,000	133,49	17 220,21	0,00	-17 220,21

39	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	M2	1 488,00	0,00	-1 488,000	9,90	14 731,20	0,00	-14 731,20
46	59411111R	Kladení dlažby z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého	M2	297,60	0,00	-297,600	176,06	52 395,46	0,00	-52 395,46
47	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	M2	297,60	0,00	-297,600	48,93	14 561,57	0,00	-14 561,57
56	892372111	Zabezečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	KUS	1,00	0,00	-1,000	6 097,17	6 097,17	0,00	-6 097,17
57	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	128,40	0,00	-128,400	22,77	2 923,67	0,00	-2 923,67
76	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	2 172,80	168,99	-2 003,808	6,00	13 036,79	1 013,94	-12 022,85
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-125 211,64
SO 306.1 Rekonstrukce vodovodu										
4	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	M2	1 433,00	790,00	-643,000	31,10	44 566,30	24 569,00	-19 997,30
5	113107243	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	M2	1 074,75	400,00	-674,750	51,81	55 682,80	20 724,00	-34 958,80
6	113154232	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	M2	1 433,00	730,00	-703,000	67,02	96 039,66	48 924,60	-47 115,06
006	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 110 x 10 mm	m	794,90	740,00	-54,900	98,38 Kč	78 202,26	72 801,20	-5 401,06
7	115001102	Převedení vody potrubím DN do 150	m	50,00	28,00	-22,000	399,32	19 966,00	11 180,96	-8 785,04
007	28613116	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 110 x 10 mm	m	806,82	749,00	-57,824	258,77	208 781,85	193 818,73	-14 963,12
8	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,00	121,00	-119,000	59,46	14 270,40	7 194,66	-7 075,74
9	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,00	23,00	-7,000	59,99	1 799,70	1 379,77	-419,93
10	119001401	Dočasně zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	15,00	13,00	-2,000	293,13	4 396,95	3 810,69	-586,26
13	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	479,60	440,00	-39,603	173,05	82 995,30	76 142,00	-6 853,30
14	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	143,88	125,00	-18,881	11,79	1 696,36	1 473,75	-222,61
014	877261101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	Ks	80,00	76,00	-4,000	202,43 Kč	16 194,40	15 384,68	-809,72
015	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	M3	479,60	458,40	-21,203	373,30	179 035,80	171 120,72	-7 915,08
015	286159750	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 110	Ks	80,00	76,00	-4,000	332,52 Kč	26 601,60	25 271,52	-1 330,08
16	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	M3	143,88	129,74	-14,141	23,43	3 371,13	3 039,81	-331,32
17	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	M2	2 767,60	2 060,00	-707,600	85,50	236 629,80	176 130,00	-60 499,80
18	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	M2	2 767,60	2 060,00	-707,600	18,34	50 757,78	37 780,40	-12 977,38
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	959,21	859,41	-99,795	45,19	43 346,47	38 836,74	-4 509,74
019	PAM.BAA80MT1B	trouba přírubová TP-DN 80 PN 16 natural L=0,5m	Ks	4,00	3,00	-1,000	3 448,00 Kč	13 792,00	10 344,00	-3 448,00
20	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	1 213,83	1 487,68	273,846	27,52	33 404,71	40 940,95	7 536,24
21	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	693,66	631,24	-62,423	117,91	81 789,80	74 429,51	-7 360,30
22	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	6 936,63	2 070,00	-4 866,630	8,40	58 267,69	17 388,00	-40 879,69
23	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	948,29	848,53	-99,762	48,27	45 774,05	40 958,54	-4 815,51
26	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	531,09	482,10	-48,985	73,08	38 811,69	35 231,87	-3 579,82
27	583312000.	šterkopisek netříděný zásypaný materiál	T	477,98	225,43	-252,547	158,79	75 897,97	35 796,03	-40 101,94
28	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	M3	335,81	239,74	-96,066	157,45	52 872,65	37 747,06	-15 125,59
29	583313450.	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	T	604,45	504,98	-99,471	158,79	95 980,77	80 185,77	-15 795,00
30	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	814,00	687,60	-126,400	8,09	6 585,26	5 562,68	-1 022,58
31	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	M3	81,40	73,48	-7,920	744,31	60 586,83	54 691,90	-5 894,94
32	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	M3	1,06	0,90	-0,159	2 487,36	2 634,11	2 238,62	-395,49
33	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	M2	9,41	5,50	-3,906	540,62	5 085,07	2 973,41	-2 111,66
34	566901231	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrti tl. 100 mm	M2	716,50	96,00	-620,500	85,52	61 275,08	8 209,92	-53 065,16
35	566901232	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrti tl. 150 mm	M2	97,50	25,00	-72,500	122,57	11 950,58	3 064,25	-8 886,33
36	566901233	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrti tl. 200 mm	M2	814,00	0,00	-814,000	157,99	128 603,86	0,00	-128 603,86
39	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	716,50	0,00	-716,500	24,38	17 468,27	0,00	-17 468,27

41	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	M2	2 866,00	0,00	-2 866,000	12,94	37 086,04	0,00	-37 086,04
42	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	195,00	0,00	-195,000	346,38	67 544,10	0,00	-67 544,10
43	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	M2	39,00	0,00	-39,000	452,85	17 661,15	0,00	-17 661,15
45	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	KUS	4,00	3,00	-1,000	2 432,03	9 728,12	7 296,09	-2 432,03
46oprZL1	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	KUS	24,00	11,00	-13,000	596,37	14 312,88	6 560,07	-7 752,81
46	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	KUS	11,00	2,00	-9,000	596,37	6 560,07	1 192,74	-5 367,33
47	799405000016	SPOJKA S PŘÍRUBOU 50 (56-71)	Ks	2,00	1,00	-1,000	3 261,80	6 523,60	3 261,80	-3 261,80
48	799408000016	SPOJKA S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	Ks	3,00	1,00	-2,000	4 578,95	13 736,85	4 578,95	-9 157,90
51	552599100	koleno přírubové P tvárná litina DN 80-11,25°	KUS	1,00	0,00	-1,000	1 688,48	1 688,48	0,00	-1 688,48
52	552599300	koleno přírubové P tvárná litina DN 80-22 1/2°	KUS	1,00	0,00	-1,000	1 688,48	1 688,48	0,00	-1 688,48
55	552516560.a	Příruba s PE vevařovacím koncem DN80	KUS	12,00	7,00	-5,000	692,21	8 306,52	4 845,47	-3 461,05
56	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	KUS	6,00	3,00	-3,000	663,18	3 979,08	1 989,54	-1 989,54
57	799410000016	SPOJKA S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	Ks	4,00	2,00	-2,000	5 435,48	21 741,92	10 870,96	-10 870,96
59	552516580.a	Příruba s PE vevařovacím koncem DN100	KUS	27,00	22,00	-5,000	795,72	21 484,44	17 505,84	-3 978,60
60	552599120	koleno přírubové P tvárná litina DN 100-11,25°	KUS	2,00	0,00	-2,000	1 799,75	3 599,50	0,00	-3 599,50
61	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	KUS	12,00	9,00	-3,000	876,48	10 517,76	7 888,32	-2 629,44
64	552507180	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x80 PN 10-16 natural	KUS	9,00	8,00	-1,000	2 541,13	22 870,17	20 329,04	-2 541,13
81oprZL1	891241111	Montáž vodovodních šoupaték otevřený výkop DN 80	KUS	9,00	7,00	-2,000	570,34	5 133,06	3 992,38	-1 140,68
81	891241111	Montáž vodovodních šoupaték otevřený výkop DN 80	KUS	9,00	2,00	-7,000	670,85	6 037,65	1 341,70	-4 695,95
82	422211160	šoupatko s přírubami, voda DN 80mm PN16	KUS	7,00	3,00	-4,000	3 900,97	27 306,79	11 702,91	-15 603,88
83	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	KUS	3,00	1,00	-2,000	251,75	755,25	251,75	-503,50
87	891261112	Montáž vodovodních šoupaték otevřený výkop DN 100	KUS	15,00	13,00	-2,000	925,75	13 886,25	12 034,75	-1 851,50
90	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	35,00	12,00	-23,000	12,10	423,50	145,20	-278,30
91	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	794,90	690,00	-104,900	12,22	9 713,68	8 431,80	-1 281,88
92	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	1 111,20	702,00	-409,200	24,04	26 713,25	16 876,08	-9 837,17
94	899401112	Osazení poklopů litinových šoupatkových	KUS	24,00	14,00	-10,000	397,97	9 551,28	5 571,58	-3 979,70
95	1750000R	poklop uliční šoupatkový	KUS	24,00	14,00	-10,000	503,31	12 079,44	7 046,34	-5 033,10
96	348100R	podklad deska UNI	KUS	24,00	14,00	-10,000	146,21	3 509,04	2 046,94	-1 462,10
99	348200R	podklad deska pod hydrant poklop	KUS	4,00	3,00	-1,000	606,82	2 427,28	1 820,46	-606,82
100	899712111	Orientační tabulky na zdivu	KUS	24,00	0,00	-24,000	269,33	6 463,92	0,00	-6 463,92
101	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	814,00	702,00	-112,000	26,63	21 676,82	18 694,26	-2 982,56
102	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	814,00	702,00	-112,000	8,47	6 894,58	5 945,94	-948,64
103	89999901	Zhotovení přírubového spoje vč nerez šroubů a matek + bandáže	Ks	81,00	54,00	-27,000	784,15	63 516,15	42 344,10	-21 172,05
104	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	1 433,00	0,00	-1 433,000	146,46	209 877,18	0,00	-209 877,18
105	919122132	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	1 433,00	0,00	-1 433,000	86,21	123 538,93	0,00	-123 538,93
106	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	1 433,00	60,00	-1 373,000	97,22	139 316,26	5 833,20	-133 483,06
107	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	M2	195,00	145,00	-50,000	26,19	5 107,05	3 797,55	-1 309,50
108	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	371,81	330,00	-41,810	29,84	11 094,81	9 847,20	-1 247,61
109	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	7 064,39	660,00	-6 404,390	6,00	42 386,34	3 960,00	-38 426,34
110	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	952,24	784,52	-167,720	34,36	32 718,97	26 956,11	-5 762,86
111	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	16 295,44	1 677,16	-14 618,280	4,80	78 218,11	8 050,37	-70 167,74
112	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	49,92	46,50	-3,420	94,13	4 698,97	4 377,05	-321,92
116	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	13,09	11,00	-2,094	209,55	2 743,85	2 305,05	-438,80

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-1 420 895,27
SO 306.2 Provizorní vodovod										
3	857242122.a	Provizorní vodovod - montáž a demontáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 vč. šroubů	KUS	142,00	33,00	-109,000	795,21	112 919,82	26 241,93	-86 677,89
4	7972000.	speciál.příruba jištěná proti posunu pro LT DN 80	KUS	4,00	0,00	-4,000	2 621,35	10 485,40	0,00	-10 485,40
5	79720001.	speciál.příruba jištěná proti posunu pro PVC DN 80	KUS	4,00	0,00	-4,000	2 274,59	9 098,36	0,00	-9 098,36
6	630003203216.A	TVAROVKA ISO SPOJKA DN 32-32	Ks	14,00	0,00	-14,000	458,02	6 412,28	0,00	-6 412,28
7	622103206416.a	TVAROVKA ISO K 2681/3151 6/4-32	Ks	14,00	0,00	-14,000	322,17	4 510,38	0,00	-4 510,38
8	857262121.	Provizorní vodovod - montáž a demontáž tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop do DN 100 vč. šroubů	KUS	64,00	12,00	-52,000	887,44	56 796,16	10 649,28	-46 146,88
9	552536110.	přechod přírubový,FFR-kus litinový délka 200 mm DN 100/50 mm	KUS	4,00	0,00	-4,000	1 242,10	4 968,40	0,00	-4 968,40
15	871241121.	Provizorní vodovod - montáž a demontáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	800,00	549,70	-250,300	103,88	83 104,00	57 102,84	-26 001,16
16	286131150.a	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm	m	800,00	549,70	-250,300	135,85	108 680,00	74 676,75	-34 003,26
17	891181112.a	Provizorní vodovod - montáž a demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	KUS	55,00	3,00	-52,000	846,06	46 533,30	2 538,18	-43 995,12
18	268100100016.a	ŠOUPÁTKO NAVRTÁVACÍ DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 2-6/4	Ks	14,00	0,00	-14,000	1 696,24	23 747,36	0,00	-23 747,36
19	891241100.	Provizorní vodovod - montáž a demontáž vodovodních šoupátek DN 80	KUS	16,00	9,00	-7,000	1 077,98	17 247,68	9 701,82	-7 545,86
20	422211160.	šoupátko s přírubami, voda DN 80 mm PN 16	KUS	2,00	0,00	-2,000	3 900,97	7 801,94	0,00	-7 801,94
21	422910730.	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 1,5 m	KUS	4,00	0,00	-4,000	1 288,68	5 154,72	0,00	-5 154,72
22	891261100.	Provizorní vodovod - montáž a demontáž vodovodních šoupátek DN 100	KUS	8,00	0,00	-8,000	1 414,62	11 316,96	0,00	-11 316,96
23	422211170.	šoupátko s přírubami, voda DN 100mm PN16	KUS	2,00	0,00	-2,000	4 459,91	8 919,82	0,00	-8 919,82
24	422910740.	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 1,5 m	KUS	2,00	0,00	-2,000	1 420,65	2 841,30	0,00	-2 841,30
25	891269100.	Provizorní vodovod - montáž a demontáž navrtávacích pasů na potrubí	KUS	40,00	3,00	-37,000	1 839,15	73 566,00	5 517,45	-68 048,55
26	42273546.a	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-2	KUS	10,00	0,00	-10,000	822,89	8 228,90	0,00	-8 228,90
27	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	800,00	549,70	-250,300	24,04	19 232,00	13 214,79	-6 017,21
28	892241111.	Provizorní vodovod - tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	800,00	0,00	-800,000	12,10	9 680,00	0,00	-9 680,00
29	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	KUS	4,00	0,00	-4,000	6 097,13	24 388,52	0,00	-24 388,52
31	997013511	Odvos suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	T	1,32	0,00	-1,320	177,32	234,06	0,00	-234,06
34	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	4,25	1,57	-2,678	209,55	890,59	329,32	-561,27
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-456 785,60
SO 110a Chodníky a přidružené plochy										
46	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	M3	0,75	0,00	-0,750	2 609,05	1 956,79	0,00	-1 956,79
63	452321171	Podkladní desky ze ŽB tř. C 30/37 otevřený výkop	M3	0,45	0,00	-0,448	2 916,71	1 306,69	0,00	-1 306,69
64	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prazců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	T	0,01	0,00	-0,013	29 458,07	382,95	0,00	-382,95
76	592450000.R	dlažba žulová desky typ Plzeňská dlažba	M2	200,20	0,00	-200,200	1 981,96	396 788,39	0,00	-396 788,39
85	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	M2	182,00	0,00	-182,000	48,93	8 905,26	0,00	-8 905,26
123	899632000.R	Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 100-200	m	454,40	0,00	-454,400	16,20	7 361,28	0,00	-7 361,28
142	919521013	Zřízení propustků z trub betonových DN 400	m	2,00	0,00	-2,000	1 515,94	3 031,88	0,00	-3 031,88
143	592216140.R	trouba betonová přímá D40 cm	KUS	2,00	0,00	-2,000	917,11	1 834,22	0,00	-1 834,22
149	936001002.1	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t	KUS	5,00	0,00	-5,000	461,20	2 306,00	0,00	-2 306,00
150	9360001.1	Kovová zábrana - zahrazovací sloupek	KUS	5,00	0,00	-5,000	5 647,78	28 238,90	0,00	-28 238,90
160	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	2,00	0,00	-2,000	1 056,46	2 112,92	0,00	-2 112,92
171	997221569.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	2 312,59	0,00	-2 312,586	4,80	11 100,41	0,00	-11 100,41
173	997221569.3	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	325,77	212,00	-113,774	4,80	1 563,72	1 017,60	-546,12
174	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	4,90	0,00	-4,900	629,29	3 083,52	0,00	-3 083,52
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-468 955,33

SO 110b Chodníky a přidružené plochy										
5	58380124	kostka dlažební žula drobná	T	140,55	0,000	-140,553	2 252,50	316 595,63	0,00	-316 595,63
8	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	KUS	7,00	0,000	-7,000	179,00	1 253,00	0,00	-1 253,00
9	554310830.1	koš odpadkový	KUS	7,00	0,000	-7,000	4 940,20	34 581,40	0,00	-34 581,40
10	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	KUS	5,00	0,000	-5,000	961,62	4 808,10	0,00	-4 808,10
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-357 238,13

SO 110e Chodníky a přidružené plochy										
4	58380124	kostka dlažební žula drobná	T	37,90	0,000	-37,895	2 252,50	85 358,49	0,00	-85 358,49
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-85 358,49

Měněpráce SÚS Pk Kč:	0,00
Měněpráce Město Plánice Kč:	-6 419 986,74
Měněpráce celkem Kč:	-6 419 986,74

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 306.1 Rekonstrukce vodovodu ul. Klatovská										
46oprZL1	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	KUS	11,00	24,00	13,000	663,18	7 294,98	15 916,32	8 621,34
81oprZL1	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	KUS	7,00	9,00	2,000	670,85	4 695,95	6 037,65	1 341,70
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										9 963,04

Vícepráce SÚS Pk Kč:	0,00
Vícepráce Město Plánice Kč:	9 963,04
Vícepráce celkem Kč:	9 963,04

Rozdíl oproti SOD celkem pro SÚS Pk Kč:	0,00
Rozdíl oproti SOD celkem pro město Plánice Kč:	-6 410 023,70
Rozdíl oproti SOD celkem	-6 410 023,70